
ennen massausta massattu hormi

HORMIEN TIIVISTYSMASSAUS
Ratkaisu savuhormien kunnostamiseen ja

ilmanvaihtokanavien tiivistämiseen

Massausta hormien korjaamisessa on käytetty jo kymmeniä vuosia hyvällä 

menestyksellä. Yrityksemme toimii tuhansien kunnostettujen hormien 

tuomalla kokemuksella, joten ammattitaito on hioutunut ratkaisemaan 

myös vaativien saneerauskohteiden asettamat haasteet. Tiivistysmassaus 

korjausmenetelmänä soveltuu useille eri polttoaineille ja se täyttää 

paloturvallisuusvaatimukset. Tuote on myös tiiviyskoe- ja nuohoustestattu.

Hormien massaus on hinnaltaan vertailukelpoinen muihin 

horminkorjausmenetelmiin nähden. 

Massauksessa työn osuus korjauskustannuksista on suurempi kuin muilla 

tavoilla korjattaessa ja näin ollen asiakas saa usein hyödynnettyä 

tehokkaasti kotitalousvähennystä.



Ratkaisu on hormien tiivistysmassaus

P. 020 730 4030

www.hormistokeskus.fi

lankapuh. 8,35 snt/puh.+8,83 snt/min
matkapuh. 8,35 snt/puh.+22,32 snt/min (hinnat sis. alv 24%)

Massaus antaa savupiipullesi eheän ja sileän 

sisäpinnan, joka edesauttaa vetoa, kestää

korkeita lämpötiloja ja kulutusta.

Piippusi on käsittelyn jälkeen tiivis ja palo-

turvallinen eikä hormin läpimitta ole tarpeet-

tomasti kaventunut. Massaus myös sitoo jo 

irtoamassa olevat kivet uudelleen kiinni ja tekee 

piipustasi uudenveroisen, kun epätasaisuudet on 

tasoitettu ja auki olevat saumat tukittu.

Massaus on erinomainen tapa korjata myös ilman-

vaihtohormeja, jotka usein ovat ahtaita ja joiden 

putkittaminen on hankalaa. Hormien mutkittelu tai 

koon vaihtelu ei ole este massaukselle.

Nokipalo voi aiheuttaa hormeihin vaarallisia 

halkeamia ja syviä uurteita. Massaus on 

menetelmänä hyvä suoja lisätä piipun kestoa ja 

täyttää mahdollisia syntyneitä halkeamia. 

Nokipalon syy juontaa usein juurensa liian vähällä 

hapella polttamiseen, joten polttoaineen 

liiallisessa säästämisessä on varjopuolensa. 

Massaus suoritetaan nopeasti ja siististi 

ilman suuria pölyhaittoja. Kun työ on 

suoritettu, tarkistetaan hormin tiiviys ennen 

työn luovutusta asiakkaalle. Voit olla 

kunnostuksen jälkeen turvallisin mielin 

savupiippusi kunnon suhteen.

Onko Sinulla savupiippuongelmia?

savupiippusi on yläosien saumoistaan rapautunut

haluaisit uuden tulisijan kuluneeseen savupiippuusi, mutta tulisijavalmistajan 

hormikokosuosituksen mukainen sisäputki ei mahdu piippuusi

savupiippusi nokiluukkuihin putoaa noen ohella tiilenpaloja ja laastia

naapuristasi kulkeutuu vieraita hajuja, kuten tupakan käryä

savupiippusi on ollut käyttämättä vuosia ja olet huolissasi sen nykykunnosta

nuohoojasi on huomauttanut savupiippusi nykykunnosta

savupiipussasi on ollut nokipalo

HUOM! Muista myös valtion
kotitalousvähennysetu


